&.м- дф ýtýчfiчi j*\ #* ч*ыý*ъ
i

Муниципальное автономное учрещдение <Физкультурно-оздоровительный комплекс <<Олимпиец>>
Ирбитского муниципального образования (МАУ (ФОК Олимпиещ>)

62З855, Российскм Федерация, Свердrrовская область, г.о. Ирбитское, пгт.Пионерский, ул.Ожиганова,
ЗДание 16 ИНН6676008з09 кППбб7б01001 окПо9з259038 оГРН122бб00069816 Псч }Фз09011 1 1580 в ФУ

администрации Ирбитского МО на казначейском счете 0З2З464З65'7 1 10006200 кор.сч
40l02810645З70000054 Уральское ГУ Банка России/УФК гtо Свердтовской области г.Екатеринбург БИК

0 1 657755 1

Приказ NЬ 10 ОД
от (19> февраля2024 г.

О присвоении [[I спортивного разряда по шахматам

На основании ходатайства МОУ .ЩО Спортивн€ш школа <Уралец> и
предоставленных документов, в соответствии с Положением о Единой
всероссиЙскоЙ спортивноЙ классификации, утвержденным прик€вом
Минспорта России от 19.12.2022г., Постановлением администрации
Ирбитского МО от 09.03.202Зг. J\Ъ 187-ПА <О наделении полномочиями и

утверждении Порядка присвоения спортивных р€врядов, кв€UIификационных
категориЙ спортивных судеЙ на территории Ирбитского муницип€LIIьного
образованияD, Положением о присвоении спортивных разрядов,
кваJIификационных категориЙ спортивных судеЙ, утвержденного прикrвом
МАУ (ФОК <Олимпиец)) от 27.0З.202З г. М 24 о.д. и руководствуясь п. 5.4
статьи 5 Устава МАУ (ФОК ((Олимпиец)),
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить III спортивный разряд по виду спорта <ш;lхматы>:

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя директора по спортивно-методической работе МАУ <ФОК
<Олимпиец> flымшакова Н.С.

N9
п/п

Ф.и.о ,Щата рождения Учреждение/
организация

] Хлюпина Юлия Щмитриевна 07.06,2012 г.р моу до
Спортивная школа
<Уралец>

<Олuмпuец>
EoMfuleKc

0 lqa9I
а llд

о

2

ъ+

flиректор А.Ю. Поспелова